Buas oonsfnuenmt manBiones, iure Theiitonioali, Tideltcet Megdeboigenn

?iyere decrevimiiB, ita, qnod in solociombitB censoB de agris Beenndnm

certam menaoiam diviBiB ac diatinctis» quilibet illorora singuliB annie in

feste beati Martini oeto sootoB aigenti nBnalia (sohere) sit astrtctiu,

>' diffleoltate qualibot pretermota; aliis rero, qui ad eandem Tillani pro

Ruccidenda silva declinaverint
,

ibidemque suum fixerint incolatum,

decem annoruui concedimus libertatem, ita , ut infra predictos decom

anuos nulli quicquam solvere teneantur, sod gaudobuut omnimoda über-

täte, Que cum elapsa fuerit, censum annualem, prout predictum est,

solvere tenebuntur, cuiua solucionis sexta pars predicto sculteto nostre

Heydenrico et suis posteris cedet, pro nobis quinque partibus assignatis.

Insuper iudicia causarum omuium iudicabit, et de maioribus causis, ut

est effusio sanguinis, homicidium, furiumi violeacia et falsa moneia, dae

i
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partes noatria wAesA nsibss et tereia ad sepefatnin scuttetam et ad snos

posteroB perpetnaliter deTolvetar; de aliis vero oaiuis omnibns, qnicqaid

pmenerit, sepediotns aenltetns recipiet pleno iure. St xA prenominatoe

BcnltetoB per nos plenins consoletar, eariam Uberam et qnataor mansos

Hberos in predicta villa nostra sibi et suis posteris liberaliter indnlgemas,

(ut) ab omni soladone aWe exaedone et deteensietezpedieiono et ab omni

gravamine libei p erpettto sit et exemptus. Item Itberamtabemam et sl plnree

necessarie fuerint in prefata yilla nostra et do brazeatoriis similiter, qnot-

quotnocesso liabuerit, proiiütato scultcto nostro Heydenrico et suis posteris

concedimns, iure hereditario in perpetuum possidcndii libere ot secnrc.

Predictis eciam duximus interseiendum, qiiod ciimadkuc iu Cracovia ossü-

mu8 residentes, sepius uomiiiato scnltoto et unmibus incolis prememorate

ville de gracia nostra iiberiori talem contiilerainiis facultatem, ut cum

Omnibus i'ebus suis seu mercimoniis per terras nostras ab cxaccione the-

lonei liberi transirent et inmunes. Et ne quispiatn dubietatis scnipulus

de prediotis Taleat in posterum suboriri, presentes nostri sigilli munimine

fedmns consignari. Sunt autem mete predicte Tille noatre Podolyn,

quantum de silva aecnerunt et quantum n Ibrc extirparc potcrnnt et secare.

Actam in Sandech, anno Domini MOGLXXXIX. (CDPM. II, Nr. 612.)

1J29J2, S.November, Wenzel, KifnigwmBöhmen und Hersoff vonKrakm,

getcährt dem Schulzen Heinrich von FodoUn eine Beihe von Freiheiten,